

KKCR 151 ApS
Møllesvinget 6
2690 Karlslunde
CVR-nr. 40 84 16 36

Årsrapport 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2022

Dirigent, Sarah Wekin

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKCR 151 ApS Møllesvinget 6 2690 Karlslunde CVR-nr.: 40 84 16 36 Stiftet: 4. oktober 2019 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Samina S. Shah-Jørgensen, formand Lars Grønbech Stina Valsborg Helle F. Carlsen Stine K. Petersen
Direktion	Sarah Wekin Ulla Carlsen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Hjørring Østergade 8 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

KKCR 151 ApS' formål er at drive krisecenter i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 797.459. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.048.178.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
BRUTTORESULTAT	4.140.048	1.902.867
1 Personaleomkostninger	<u>-3.006.601</u>	<u>-1.568.646</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.133.447	334.221
Afskrivninger	<u>-85.857</u>	<u>-33.356</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.047.590	300.865
Finansielle omkostninger	<u>-22.902</u>	<u>-29.778</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.024.688	271.087
2 Skat af årets resultat	<u>-227.229</u>	<u>-60.368</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>797.459</u>	<u>210.719</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>797.459</u>	<u>210.719</u>
FORDELT	<u>797.459</u>	<u>210.719</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Driftsmateriel og inventar	84.000	0
Indretning af lejede lokaler	173.858	144.441
Materielle anlægsaktiver	257.858	144.441
Deposita	108.920	2.000
Finansielle anlægsaktiver	108.920	2.000
ANLÆGSAKTIVER	366.778	146.441
Tilgodehavende fra salg	361.350	326.615
Andre tilgodehavender	12.737	4.953
Udskudte skatteaktiver	1.813	0
Tilgodehavender	375.900	331.568
Likvide beholdninger	998.962	1.082.776
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.374.862	1.414.344
AKTIVER	1.741.640	1.560.785

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.008.178	210.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.048.178</u>	<u>250.719</u>
Anden gæld	<u>48.354</u>	<u>109.056</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser	<u>48.354</u>	<u>109.056</u>
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	19.992	19.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.625	58.567
Selskabsskat	229.042	60.368
Anden gæld	<u>315.449</u>	<u>1.062.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>645.108</u>	<u>1.201.010</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>693.462</u>	<u>1.310.066</u>
PASSIVER	<u>1.741.640</u>	<u>1.560.785</u>
4 Eventualposter m.v.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	210.719	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>797.459</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>1.008.178</u>	<u>0</u>

Noter

	2021 kr.	2019/20 kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	2.979.659	1.564.002	
Andre omkostninger til social sikring	26.942	4.644	
	<u>3.006.601</u>	<u>1.568.646</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	229.042	60.368	
Regulering af udskudt skat	-1.813	0	
	<u>227.229</u>	<u>60.368</u>	
3 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>48.354</u>	<u>19.992</u>	<u>0</u>
	<u>48.354</u>	<u>19.992</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakten og en 5 års uopsigelighed fra maj 2020. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 1.080.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har optaget garantikautiøn på i alt t.kr. 166, der giver pant i bankbeholdning konto 1400317913, som sikkerhed for depositum vedr. lejekontrakt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sarah Nasreen Shah Wekin

Direktør

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-833607950662

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-04-27 12:28:33 UTC

NEM ID 

Ulla Carlsen

Direktør

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-307121501993

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-27 12:58:40 UTC

NEM ID 

Samina Jasmin Shah-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-859519249047

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-28 16:14:09 UTC

NEM ID 

Stina Valsborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: 04b16459-16b4-4a5e-b380-db237669ef73

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-04-29 13:39:29 UTC

Mit  

Helle Fjordbak Carlsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-210435811789

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-30 10:40:57 UTC

NEM ID 

Lars Grønbech

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-556545149695

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-30 17:14:18 UTC

NEM ID 

Stine Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: CVR:25058070-RID:31866188

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-03 19:05:32 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-04 06:51:14 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulla Carlsen

Dirigent

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-307121501993

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-05-04 10:37:41 UTC

NEM ID 

Sarah Nasreen Shah Wekin

Dirigent

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-833607950662

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-06 14:05:55 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>